

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



898<sup>Ft</sup>

FRISS CSIRKE ALSÓ-  
VAGY FELSŐCOMB  
Ft/kg, vákuumcsomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



1149<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKESZÁRNY  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



678<sup>Ft</sup>

FEHÉRSZŐLŐ  
Ft/kg



178<sup>Ft</sup>

KÍGYÓUBORKA  
Ft/db, származási hely:  
Magyarország



2590<sup>Ft</sup>

AUCHAN TIPP  
FÜSTÖLT-FŐTT  
CSÁSZÁRSZALONNA  
Ft/kg



449<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT SZALÁMI  
többféle, 75 g,  
5987 Ft/kg



-25%

BORDS EVE MARGARIN  
többféle, 500 g, 1270 Ft/kg

849<sup>Ft</sup>

635<sup>Ft</sup>



-25%

519<sup>Ft</sup>

389<sup>Ft</sup>

MAGYARESL  
DOBOZOS TEJ  
2,8%, 1l



169<sup>Ft</sup>

AUCHAN TIPP  
TÖLCSÉRES  
JÉGKRÉM

csokoládés vagy  
epres, 74 g,  
2284 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



489<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
LAKTÓZMENTES TEJFŐL  
20%, 330 g, 1482 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



799<sup>Ft</sup>

-28%

Bizalomkártyával:  
569<sup>Ft</sup>

GYERMELYI 4 TOJÁSOS  
SZÁRZTÉSZA  
fodros kocka, makaróni, orsó,  
kagyló vagy csavartcső,  
500 g, 1598 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
1138 Ft/kg



2699<sup>Ft</sup>

ALFÖLD ARANYA  
FRISSEN PRÉSELT  
ALMALÉ

100%, 5 l, 540 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



549<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
„A” MINŐSÉGŰ RIZS  
1 kg



TV REKLÁMUNKBÓL



7499<sup>Ft</sup>

BEEFEATER  
LONDON DRY GIN  
1l



Érvényes: 2023.09.21-27.

# 20-43% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-21%

4 959 Ft  
**3 899 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
MARHACOMB**

Ft/kg, csont nélkül,  
védőgázos csomagolás



-20%

3 749 Ft  
**2 999 Ft**

**VALDOR FRISS  
PECSENYEKÁCSACOMB**

Ft/kg, csomagolt



-20%

999 Ft  
**798 Ft**

**BIO BANÁN**

Ft/kg



-29%

449 Ft  
**318 Ft**

**CÉKLA**

Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



-26%

599 Ft  
**439 Ft**

**PANTASTICO! VOLLKORN  
TOAST KENYÉR**

szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1098 Ft/kg



-23%

259 Ft  
**199 Ft**

**BARACKOS-VANÍLIÁS  
PÁRNA**

Ft/db, 115 g,  
1730 Ft/kg



-37%

239 Ft  
**149 Ft**

**TAURIS  
FELVÁGOTT**

Ft/db, többféle,  
60 g, 2483 Ft/kg



-20%

799 Ft  
**639 Ft**

**RÉGIMÓDI SÜLT  
SERTÉS ZSÍR**

500 g, 1278 Ft/kg



-30%

414 Ft  
**289 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL**

12%, 450 g, 642 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-20%

459 Ft  
**366 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
VAJKRÉM**

többféle, 250 g,  
1464 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-13%

195 Ft  
**169 Ft**

**EPRES VAGY CUKROS  
DONUT FÁNK**

Ft/db, 48/55 g,  
3521/3073 Ft/kg



**799 Ft**

**ÖLZ KALÁCS**

500 g, 1598 Ft/kg



**578 Ft**

**MIZSEI  
HÚSPARADICSOM**

Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



**649 Ft**

**SERTÉSVIRSLI  
MŰBÉLBEN**

500 g, 1298 Ft/kg





# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

219 Ft  
175 Ft

**ZOTT JOGOBELLA  
EXTRA JOGHURT**  
többféle,  
150 g, 1167 Ft/kg



-20%

299 Ft  
239 Ft

**SARKPONT  
GESZTENYÉS GÖLYÓ**  
eper, 48 g



-43%

1359 Ft  
769 Ft

**TOLLE  
TRAPPISTA SAJT**  
darabolt, 185 g,  
4157 Ft/kg



-25%

1199 Ft  
899 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
100% ARABICA  
SZEMES KÁVÉ**  
250 g, 3596 Ft/kg



-40%

499 Ft  
299 Ft

**GYERMELYI  
BÚZAKENYÉRLISZT**  
1 kg



-25%

1199 Ft  
899 Ft

**RICELAND  
JÁZMIN RIZS**  
1000 g



-37%

639 Ft  
399 Ft

**KIS-KUN  
ASZTALI MUSTÁR**  
350 g, 1140 Ft/kg



-30%

719 Ft  
499 Ft

**EVRAFISH  
HERINGFILÉ**  
paradicsomszószban,  
170 g, 2935 Ft/kg



-20%

229 Ft  
183 Ft

**TUTTI JUICE  
ÜDÍTŐITAL**  
250 ml, 732 Ft/l



-20%

399 Ft  
311 Ft

**MÁRKA FRUIT  
ŐSZIBARACK  
GYÜMÖLCSITAL**  
25%, 1,5 l, 207 Ft/l



999 Ft

**AUCHAN KEDVENC  
TONHALAS PIZZA**  
350 g, 2854 Ft/kg  
**ROYALE**  
365 g, 2737 Ft/kg  
**CHORIZO VAGY  
BOLOGNAI**  
390 g, 2562 Ft/kg



1369 Ft

**BONDUELLE  
GYORSFAGYASZTOTT  
BROKKOLI, ROYAL  
ZÖLDSÉGKEVERÉK  
VAGY ZÖLDBORSÓ**  
1000 g



425 Ft

**KINDER CSOKOLÁDÉ**  
100 g, 4250 Ft/kg



699 Ft

**GULLÓN  
ÉLELMI ROSTBAN  
GAZDAG KEKSZ**  
többféle,  
280/300 g,  
2496/2330 Ft/kg





239<sup>Ft</sup>

HELL  
Ft/db, többféle,  
250 ml, 956 Ft/l



209<sup>Ft/db</sup>

BÁRMELY 24 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

DREHER GOLD  
DOBOZOS SÖR  
0,33 l

1 db: 249 Ft, 755 Ft/l  
24 db: 5016 Ft, 633 Ft/l



5 499<sup>Ft</sup>  
-32%  
Bizalomkártyával:  
3 699<sup>Ft</sup>

METAXA 5\* VAGY  
JÄGERMEISTER  
0,5 l, 10998 Ft/l

Bizalomkártyával:  
7398 Ft/l



399<sup>Ft</sup>  
-15%  
Bizalomkártyával:  
339<sup>Ft</sup>

REGIA BOR  
Ft/db, többféle,  
0,75 l, 532 Ft/l  
+ üvegbetét díj 10 Ft  
Bizalomkártyával:  
452 Ft/l



1349<sup>Ft</sup>

OLD SPICE  
TUSFÜRDŐ  
400 ml, 3373 Ft/l  
DEOSTIFT  
50/70 ml,  
26980/19271 Ft/l  
DEOSPRAY  
150 ml, 8993 Ft/l



Bizalomkártyával:  
-25%

SZÁMOS AQUAFRESH  
SZÁJÁPOLÁSI TERMÉK  
A kedvezmény a polcon  
feltüntetett árból, a  
pénztárnál kerül levonásra.



1299<sup>Ft</sup>

TENA LADY SLIM  
INKONTINENCIA BETÉT  
mini vagy normál,  
10/28 db/csomag,  
130/46,4 Ft/db



Speciális betét alkalmi vizeletvesztésre.  
TENA Lady gyógyászati segédeszközök.  
A kockázatokról olvassa el a használati  
útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

4 899<sup>Ft</sup>  
-28%  
Bizalomkártyával:  
3 499<sup>Ft</sup>

PERSIL MOSÓPOR  
35 mosáshoz,  
2,1 kg, 2333 Ft/kg

MOSÓGÉL

38 mosáshoz,  
1,7 l, 2865 Ft/l

MOSÓKAPSZULA  
többféle,  
22/26 db/doboz,  
222,7/188,4 Ft/db

Bizalomkártyával:  
1666 Ft/kg, 2046 Ft/l,  
159/134,6 Ft/db



1399<sup>Ft/db</sup>

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SILAN ÖBLÍTŐ  
többféle, 1,364/1,672 l

1 db: 1 599 Ft,  
1172/956 Ft/l  
2 db: 2 798 Ft,  
1026/837 Ft/l



5199<sup>Ft</sup>

SOMAT  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA  
80/85 db/doboz,  
65/61,2 Ft/db



-20%

SZÁMOS **actuel**  
TAPADÁSMENTES ÉS  
SZILIKON SÜTŐFORMA  
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL



-29%

€39<sup>Ft</sup>  
449<sup>Ft</sup>

AUCHAN TIPP  
KUTYAELEDEL  
KONZERV  
Ft/db, többféle íz,  
1240 g, 362 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

1299<sup>Ft</sup>

JP TÉLI  
SZÉLVÉDŐMOSÓ  
FOLYADÉK  
-10 °C-ig, 4 l, 325 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL

2 390<sup>Ft</sup>

KRIZANTÉM  
MULTIFLÓRA  
háromszínű,  
19 cm-es cserépben



Képünk  
illusztráció.

